

INFORMAZIONI PERSONALI

Emilio Montagnani

📍 via del molino, pontedera, Italia, 56025

📞 3284191485

✉ emilio.montagnani@gmail.com

DICHIARAZIONE PERSONALE

Dal 1990 al 1993 (febbraio) Responsabile Ufficio vendite ditta Tonelli Giancarlo Vernici

Dal 1993 Agente di Commercio per Colorificio Paulin SPA

Dal 1999 Titolare del Progetto Edilizia di Montagnani Emilio vendita prodotti

edilizia Leggera (Vernici, Pitture, Cartongesso, collanti, Stucchi e affini)

Da sempre impegnato nella vita dell'Associazione Ricreativa La Borra fine a ricoprire La Carica di PRESIDENTE dal 2009.

Nelle ultime due legislature Presidente della Consulta LA BORRA-SANTA LUCIA.

Dal 1988 impegnato nella Società Sportiva La Borra ASD, sia in qualità di allenatore, poi dirigente ed ora Presidente.

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/01/1990 - 01/02/1993	responsabile ufficio vendite Tonelli Giancarlo Vernici , Ponsacco, Italia
10/03/1993 - 31/12/2017	Agente di Commercio Colorificio Paulin SPA , Belluno, Italia
10/03/1999 - In corso	titolare Progetto Edilizia di Montagnani Emilio - Edilizia, via genova, 12, Ponsacco, Italia 56038 www.progettoedilizia.eu

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Ragioniere Programmatore

I.T.C. E. Fermi, Pontedera - Italia

CAPACITÀ PERSONALI

Altre lingue **Inglese**

Comprensione	Parlato	Scrittura
Ascolto- A1	Interazione orale- A1	A1
Lettura- A1	Produzione orale- A1	

Francese

Comprensione	Parlato	Scrittura
Ascolto- A1	Interazione orale- A1	A1
Lettura- A1	Produzione orale- A1	

Capacità comunicative

- Abilità nella mediazione e nella risoluzione dei conflitti.
- Ottime capacità di negoziazione.
- Efficacia nella comunicare tramite canali digitali come chat, messaggistica o e-mail.
- Abilità nel facilitare le discussioni di gruppo.
- Collaboratore efficace e capace di contribuire ai progetti di gruppo.
- Ottime capacità di networking.
- Dimostrata capacità di motivare il team.
- Abilità nel fornire istruzioni e indicazioni chiare.

Capacità organizzative

- Ottime competenze di facilitatore nei gruppi.
- Ottime competenze gestione dei team.
- Esperienza nel delegare progetti e attività ad altri.
- Proattivo nel prendere l'iniziativa.
- Capacità di lavorare con efficacia sia in autonomia che in un team.
- Capacità di gestire più progetti contemporaneamente, definendo le priorità dei flussi di lavoro in base alle esigenze.
- Dimostrate competenze di team leadership.
- Comprovata capacità di agire in modo efficiente e risparmiare denaro.

Capacità correlate al lavoro

- Risoluzione dei conflitti
- Leadership del team
- Pianificazione del bilancio e finanza
- Sviluppo del personale
- Valutazione e analisi del cliente
- Processi e analisi di gestione del rischio
- Collaborazione di squadra
- Competenze relative a Windows 7
- Buona conoscenza di Windows XP

Competenze digitali

Elaborazione delle informazioni:	Comunicazioni:
Utente autonomo	Utente autonomo
Creazione di contenuti:	Livelli di sicurezza:
Utente base	Utente base